
Nr postępowania: PI.I.271.4.2021 

Zamawiający Gmina Sokółka 16-100 Sokółka Plac Kościuszki 1  

tel. +48 85 711 09 00 fax. +48 85 711 09 11 email: kancelaria@sokolka.pl 

 

Sokółka 09.04.2021 r. 

 

 

dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego PI.I.271.4.2021 w trybie 

przetargu nieograniczonego na Odbiór i zagospodarowanie odpadów komunalnych z 

nieruchomości zamieszkałych na terenie gminy Sokółka w okresie od 1.7.2021 do 

30.6.2022. 

ZAWIADOMIENIE 

o unieważnieniu postępowania 

  

Burmistrz Sokółki, działając zgodnie z art. 260 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. - 

Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 poz. 1843), zawiadamia o unieważnieniu 

postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na Odbiór i zagospodarowanie odpadów 

komunalnych z nieruchomości zamieszkałych na terenie gminy Sokółka w okresie od 

1.7.2021 do 30.6.2022. 

Postępowanie zostało unieważnione na mocy art. 255 pkt. 3 ustawy - Prawo zamówień 

publicznych tj. cena lub koszt najkorzystniejszej oferty lub oferta z najniższą ceną przewyższa 

kwotę, którą zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia, chyba że 

zamawiający może zwiększyć tę kwotę do ceny lub kosztu najkorzystniejszej oferty.  

 

UZASADNIENIE 

  

Otwarcie ofert odbyło się w dniu 2 kwietnia 2021 r. w Urzędzie Miejskim w Sokółce. 

Bezpośrednio przed otwarciem ofert Zamawiający umieścił na stronie prowadzonego 

postępowania oraz na miniportalu informację o kwocie jaką może przeznaczyć na 

sfinansowanie zamówienia tj. 4 572 000,00 zł. Jedyna złożona oferta w postępowaniu 

przetargowym opiewa na kwotę brutto: 6 384 960,00zł. Przewyższa ona w znacznym stopniu 

możliwości finansowe Zamawiającego. Weryfikacja możliwości finansowych Gminy 

wykazała, że Zamawiający nie ma możliwości zwiększenia kwoty przeznaczonej na 

sfinansowanie zamówienia do powyższej wartości. Zachodzi zatem przesłanka do 

unieważnienia przedmiotowego postępowania  na podstawie art. 255 pkt 3 ustawy Pzp. 

W związku z powyższym postanowiono jak w sentencji. 


		2021-04-09T11:44:57+0200




